Languor anima in Deo. Amore tui langueo,

D e u s meus. Nauseat anima mea , quidquid
humani est solatii, & mundum omnesque crea-
turas fastidio ; quia te unum , & solum amo ; &
cùm nondum te frui licet , in omni alia opera-
tione deficio,& solo amore respiro, amor meus,
D e u s meus.

Laudatio Dei. Lauda anima mea Dominum,
quoniam bonus. Omnis actio mea,omnis cogi-
tatio mentis , omnis affectus voluntatis , omnis
respiratio, omnis arteriæ motus dicat tibi : Ma-
gnus Dominus , & laudabilis nimis. Necdum
assequor,quod volo. quidquid dicam, quidquid
cogitem ; adhuc es infinites laudabilis. Magni-
ficet te , mei loco , anima Sanctissimæ Virginis
M A R I A E. Laudent te ardentissimo affectu Se-
raphini : Sanctus, Sanctus, Sanctus. Benedicant
omnia opera Domini Domino , laudent , & su-
perexaltent eum in sœcula. Nondum assequor ,
quod intendit affectus. Laudet te humanitas
sanctissima Redemptoris mei : &, quod ultra
non possum, tua te Divinitas laudet in sœcula.

Mors in Deo. Mortuus sum , & vita mea ab-
scindita est cum Christo in te **D e u s** meus. Li-
quefacta est anima mea , cùm tu tetigisti cor
meum, & à me transivit in te. Omnis cogitatio
mea,omnis affectus meus , cum Christo conse-
pultus est in te. Vivo tamen in te , quia hoc
unum sentio, quod amo te.

Narratio magnalium Dei. Magnificat anima
mea Dominum : Quia fecit mihi magna , qui
potens est, &c. Potes totum recitare. Quidquid
tenui,quidquid intellectu capio extra te **D e u s**
meus ,

meus , opus manuum tuarum est , & tui in me
amoris effectus : Ideò magnificat te anima mea
Dominum. Sic dilexisti mundum , ut Filium
tuum unigenitum dares : Ideò magnificat te
anima mea. Charitatem tuam diffudisti in cor-
dibus nostris per Spiritum Sanctum , qui datus
est nobis : Ideò magnificat te anima mea.

Oblatio sui. Omnia mea , tua sunt Domine ;
quia omnia tua voluisti esse mea. Quid habeo ,
quod à liberalitate , & misericordia tua non ac-
cepi ? & quia accepi , rursus tibi cum sincerissi-
mo gaudio offero , corpus meum , & animam
meam , omnes sensus & potentias meas , intel-
lectum , memoriam , & voluntatem meam. Non
aspice , quod mea sint ; sed quod tua ; & pretio-
fissimo sanguine Filii tui tibi vindicata.

Pactum cum Deo. Amo te Deus meus ; &
tu scis , quia nihil amo , nisi te. Non sufficit cor
hoc sentire , non lingua loqui. Sic ergo pacis cor
tecum Deus , de minimo quocunque motu
interno , & externo animæ , cordis , & corporis
mei ; de omni mea æquè dormientis , ac vigi-
lantis aspiratione , ac respiratione ; de omnibus ,
& singulis , quæ sunt , & erunt , creaturarum mo-
tibus ; de singulis Beatorum tuorum , & SS. Ma-
tris , ac Jesus mei Redemptoris actibus , sint
signa mea , quibus meum in te amorem loquar.
Quidquid horum aspicis Deus , in eo tibi ego
loquor : amo te amabilissime Deus .

Quies in Deo. In omnibus requiem quæsi-
vi ; sed extra te non inveni , Deus meus , amor
meus : In omnibus nihil reperi , nisi dolorem , &

afflictionem spiritus. Recordatus sum tui, ecce
pax, & consolatio, quam mundus, & creatura
nulla dare potest. Infundo me totum in sinum
beneplaciti tui. Hæc requies mea: hic habitabo,
quoniam elegi eam. In pace, in id ipsum moriar.

Vita in Deo. In te, per te, propter te vivo,
Deus cordis mei. Tu anima animæ meæ. Nulla
lam volo mentis, nullam corporis operationem,
quaæ non sit beneplaciti tui. Hoc solum me mo-
vet, ut excedam rebus omnibus creatis. Quo
moveor, illo vivo. Vivo te, vita mea, Deus
meus.

Unio cum Deo. O quam mihi bonum est ad-
hærere Deo! Iam experior, quod qui adhæret
Deo, unus spiritus est cum eo. Tu mihi hoc
obtinuisti amabilissime Iesu, quando etiam
pro me orasti Patrem, ut sim in te, & in Patre
unum, sicut tu & Pater unum estis. Et quis me
separabit, &c.

I N D E X

I N D E X

In Evangelia Dominicarum to- tius Anni.

- D**ominica I. Adventus. *Congruit hujus Dominicae Evangelium cum Dominica ultima post Pentecosten, quod expenditur* fol. 484. & 490.
Dominica II. Adventus. *Cum audisset Ioannes in vinceribus.* 349. & 350.
Dominica III. Adventus. *Miserunt Iudas ab Ierosolymis.* 273
Dominica IV. Adventus. *Lege Evangelium illius diei.* 351.
In Natali Domini. *Mysterium ejus diei.* 30. 31. 32. 33.
Dominica infra Nativitatem. *Simon & Anna prophetizant de Christo.* 66. 67. 68.
In Circumcisione Domini. *Mysterium ejus diei.* 36. & sequentia.
In Epiphania Domini. *Mysterium ejus diei.* a fol. 40. usque ad 50.
Dominica I. post Epiph. *Cum factus esset Iesus annorum duodecim.* 83. usque ad 94.
Domin. II. post Epiph. *Nuptiae factae sunt in Cana Galilaea.* 279.
Domin. III. post Epiph. *Cum descendisset Iesus de monte.* 345. 346.
Domin. IV. post Epiph. *Ascendente Iesu in nubes.* 296. 297.
Domin. V. post Epiph. *Simile est regnum caelorum homini, qui seminavit.* 360.
Domin. VI. post Epiph. *Simile est regnum caelorum grano sinapis.* 361. 362.
Domin. Septuages. *Parabola Operariorum in vinea.* 459.
Domin. Sexages. *Exiit, qui seminat, seminare semen suum.* 357. 358.
Domin. Quinquages. *Ecce ascendimus Ierosolymam.* 103. *De caco Hierichuntino.* 466.
Dominus

Domin. I. Quadrages. <i>Duxit eft IESUS in deserto.</i>	270. 271.
Domin. I L. Quadrages. <i>De transfiguratione Christi.</i>	389. 390.
Domin. I II. Quadrages. <i>Erat IESUS ejiciens demonium.</i>	354.
Domin. I V. Quadrages. <i>Christus pascit in deserto quinque milia hominum.</i>	373.
Domin. V. Quadrages. <i>Quis ex vobis arguet me de peccato.</i>	414.
Dominica Palmarum. <i>Mysterium ejus diei.</i>	106. 107.
Dominica Resurrectionis. <i>Mysterium ejus diei.</i>	181. <i>Evangelium.</i> 185. 186.
Feria I I. Apparet Discipulis euntibus in Emmaus.	196. usque ad 202.
Feria I III. Apparet Christus Discipulis congregatis.	202. 203.
Dominica I. post Pascha. Apparet Discipulis, dat eis Spiritum Sanctum. 206. Thoma incredulitas. 207. Apparet praefente Thomâ. 208. 209.	206.
Dominica I I. post Pascha. <i>Ego sum Pastor bonus.</i>	420.
Domin. I II. post Pascha. <i>Modicum, & jam non videtis me.</i>	221. 222.
Domin. I V. post Pascha. <i>Vado ad eum, qui misit me.</i>	223. 224.
In Ascensione Domini. <i>Mysterium ejus diei.</i>	225. 226. 227. 228.
Domin. V I. post Pascha. <i>Cum venerit Paracitus, quem ego missebam vobis a Patre.</i>	247.
Dominica Pentecostes. <i>Mysterium ejus diei.</i>	235. usque ad 244.
Dominica SS. Trinitatis. <i>Mysterium ejus diei.</i>	243. <i>Evangelium.</i> 218. 220.
Domin. I. post Pentec. <i>Nolite judicare.</i>	339.
In Festo Corporis Christi. <i>Mysterium ejus diei.</i>	248. & sequent.
Domin. I I. post Pentec. <i>Homo quidam fecit canam magnam.</i>	251. Domin.